
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

РІШЕННЯ 
 

 

19 травня 2021року                                                                                     № 74 
                                                                                                         
 
Про організацію оздоровлення  та 
відпочинку учнів ЗЗСО в літній період 
 
   Відповідні до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,   статті 7 Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 
згідно з «Програмою про відпочинок та оздоровлення дітей Іркліївської 
територіальної громади на 2021-2023 роки», заслухавши та обговоривши 
інформацію в.о. начальника відділу освіти Наталії ВАХНІЙ «Про організацію 
оздоровлення та відпочинку учнів ЗЗСО в літній період», виконавчий комітет 
Іркліївської сільської ради вирішив: 
     

1. Інформацію про організацію оздоровлення та відпочинку учнів ЗЗСО 
Іркліївської територіальної громади в літній період взяти до відома. 

2. Відділу освіти організувати та направити дітей Іркліївської 
територіальної громади на оздоровлення та відпочинок згідно 
«Положення про порядок підбору та направлення дітей в дитячі та 
оздоровчі табори та санаторії». 

3. Керівникам закладів освіти: 
3.1. За можливості забезпечити роботу пришкільних таборів та таборів 

праці й відпочинку. 
3.2. Забезпечити першочергове оздоровлення дітей, які потребують 

особливої уваги та підтримки. 
3.3. Затвердити списки дітей пільгових категорій, які потребують 

оздоровлення та відпочинку (до 01.06.2021) 
3.4. Провести роз’яснювальну роботу серед батьків та осіб, які їх 

заміняють, щодо переліку категорій дітей, які мають право на 
пільгове оздоровлення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 
освіти  Наталію ВАХНІЙ. 

 

Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО 


